Licitação: 000045/19
Modalidade: CONVITE 04
Tipo: Menor Preço Global

ATA DE ENCERRAMENTO E ABERTURA DE ENVELOPES

Às 14 (quatorze) horas do dia 10 de julho de 2019, na sala de reuniões da PREFEITURA MUNICIPAL DE OCAUÇU
reuniu-se a comissão de Julgamento das Licitações, designada pela Portaria nº 001/2019 de 02 de janeiro de 2019,
sob a presidência do Senhor João Paulo Soares, tendo comparecido os seguintes membros Antonio Rodrigues
Neto. Adinelson Costa e Silva e Eloisa Helena Ciocca da Costa, para o ato de encerramento e abertura dos
envelopes referentes à CONVITE 04, destinada à aquisição de: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE TANQUES
DA E.T.E – ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ESGOTO LOCALIZADA NO DISTRITO DE NOVA COLUMBIA.

Nenhuma empresa compareceu para apresentar os envelopes. A Comissão decidiu declarar a licitação deserta e
encaminhar os autos à apreciação do Sr(a) Prefeita Municipal, Alesandra Colombo Marana para deliberação. Em
nada mais havendo, o Senhor Presidente encerrou a sessão, lavrando-se a presente ata, que lida e achada
conforme, vai assinada pelos membros da Comissão.

OCAUÇU, 10 de julho de 2019

Comissão:-

____________________________________________
ADINELSON COSTA E SILVA
CPF.: 057.024.338-66
RG.: 14884032
Cargo: Equipe de Apoio
PORTARIA: 01 DE 02/01/2019

___________________________________________
ANTONIO RODRIGUES NETO
CPF.: 049.754.279-07
RG.: 451183046
Cargo: Secretario
PORTARIA: 01 DE 02/01/2019

________________________________________
ELOISA HELENA CIOCCA
CPF.: 051.125.268-40
RG.: 8645531-X
Cargo: Equipe de Apoio
PORTARIA: 01 DE 02/01/2019

_________________________________________
JOAO PAULO SOARES
CPF.: 413.775.208-70
RG.: 412130579
Cargo: Presidente
PORTARIA: 01 DE 02/01/2019